



IĞDIR ÜNİVERSİTESİ

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

PERSONEL DİSİPLİN İŞLEMLERİ İŞ AKIŞ SÜRECİ-1

İŞ AKIŞI		SORUMLULAR
<p style="text-align: center;">BAŞLANGIÇ</p> <p style="text-align: center;">↓</p> <p>Disiplin amiri soruşturmacı tayin eder. Disiplin amiri soruşturmayı kendisi yapabileceği gibi soruşturmayı yapmak üzere birim içerisinde soruşturmacı veya komisyon görevlendirebilir. Soruşturmacının görev ve unvanı, soruşturulanın görev ve unvanının üstünde veya aynı düzeyde olmalıdır.</p> <p style="text-align: center;">↓</p> <p>Soruşturmacı, onay tarihinden itibaren iki (2) ay içerisinde soruşturmayı tamamlar. Soruşturmayı bitirememesi halinde ise yazı ile gerekçesini belirterek disiplin amirinden ek süre isteyebilir.</p> <p style="text-align: center;">↓</p> <p>Soruşturmacı, soruşturma ile ilgili tanık dinler, keşif yapar, ifade alır ve bilirkişi görevlendirir. Ayrıca soruşturulana tebliğ yazısı yazılarak savunması istenilir. (Savunma alınmadan ceza verilemez ve savunma süresi tebliğ tarihinden itibaren en az 7 gündür.)</p> <p style="text-align: center;">↓</p> <p>Soruşturma tamamlandığında bir rapor düzenlenir. Raporunda, soruşturma onayı, soruşturmaya başlama tarihi, soruşturulanın açık kimliği, resmi sıfatı suç konuları, soruşturma aşamaları, alınan savunma ve ifadeler özetlenir. Her suç maddesi ayrı ayrı tahlil edilerek delillere göre suçun sabit olup olmadığı tartışılır, uygulanacak en uygun ceza teklif edilir. Soruşturmacı varsa belgelerin asıl veya suretleri ve soruşturma raporuna (dizi pusulası ile) dosya halinde soruşturma onayını veren makama teslim eder.</p> <p style="text-align: center;">↓</p> <p>Disiplin amiri tamamlanan soruşturma dosyasını incelemek üzere raportör aracılığı ile Disiplin Bürosuna havale eder. Disiplin Bürosu dosyaları inceleyip en geç 5 iş günü içerisinde dosyayı tamamlayıp raportör aracılığı ile Rektöre sunar.</p>		<p>Disiplin Amiri</p> <p>Soruşturmacı</p> <p>Soruşturmacı</p> <p>Soruşturmacı</p> <p>Raportör/ Disiplin Bürosu</p>
HAZIRLAYAN	KONTROL EDEN	ONAYLAYAN
Serap ELGÜN(Şube Müdürü)	Av. Ali IŞIK Hukuk Müşaviri	Prof. Dr. Mehmet Hakkı ALMA Rektör